Ludi Magister

in Matre Szöllösveg Ardó

Ad 1 ^{um} Habet Domum statui commodam etiam pro instruendis Pueris idoneam ligneam per se et Parochianorum etiam adhibita industria Ante annos 26. in fundo eidem per Dominum Terrestrale collato unius Metretae Posoniensis capaci et aedificatam unde Annue fructum percipit	<i>denarios 51</i>
---	--------------------

Ex Agris et gramine fundo suo minime adjectis Triticum, Silinginem, Avenam et alia Legumina absolute non percipit	
---	--

In Natura a quolibet Hospite fagopiri unam 4 ^{um} Metretae Posoniensis efficienes integras septem et medium aestimatas a denariis 36. facit annue	<i>floreos 4 denarios 30</i>
--	------------------------------

Praeter praespecificatos Proventus ex aliis nullos habet

Summa Proventus fixi Ludi Magistri	<i>floreni 5 denarii 21</i>
------------------------------------	-----------------------------

Ex Stola signanter, a Copulatione a denariis 7. circiter	<i>denarios 7</i>
A Sepultura Senioris a denariis 24 circiter	<i>denarios 24</i>
dicto Junioris a denariis 12 circiter duobus	<i>denarios 27</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 20</i>

Alii Proventus Stolares Ludi Magistro non dantur.

Summa Proventus stolaris Ludi Magistri	<i>floreus 1 denarii 5</i>
<i>[fol. 31r]</i>	

Summa Proventus Fixi Ludi Magistri	<i>floreni 5 denarii 21</i>
Summa Summarum	<i>floreni 6 denarii 26</i>

Aeditus seu Campanator

a Pulsu funebrali habet Proventum a Majori circiter	<i>denarios 12</i>
A Junioribus a denariis 6. circiter duabus	<i>denarios 12</i>
Ex aliis autem nihil habet	

Summa Proventus Aeditus	<i>denarii 24</i>
Praenominata Parochia filialem habet nullam.	

Possessio Egress³⁵⁴

Parochia Mater est de nomine Egress Anno circiter 1657 erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt. Ex Inclyta familia de Pereny Illustrissimi Domini Liberi Barones Emericus seniores Josephus successores Alexandri, Stephanus, Relicta Vidua Antonii omens (l) de Perény, Item Accatholici Helveticae Confessionis successores Excellentissimi Sacri Romani Imperii Comitis Joannes Teleky Spectabiles, ac Perillustres Domini Adamus Pogány Sigismundus Dienes.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis capaces omnes Graeci Ritus Catholicae sunt Numero 270.

Ad 4^{um} Ex his singulis unius octavae sessionis Coloni sunt 7. 2/8 7. 3/8 6. 4/8 3. Inquilini 20.

Ad 5^{um} Accatholici in hoc loco nec Ministrum nec Oratorium habent.

Ad 6^{um} Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

Ad 7^{um} Ecclesiae structura lignea adhuc in Statu solido existens Anno 1657 per Parochianos in meditilio Possessionis posita interno ornatu etiam commode provisa unice tamen quod una casula jam attrita et libro Epistolari manu scripta utatur santuarium (l) [fol. 31v] quoque minus esset Lucidum Capax animarum 100

Ad 8^{um} Ecclesia haec summarum 80 florenorum in Cemeterio occasione in humationis efossarum habet ad necessitates Ecclesiae vero tendant.

Ex Aliis vero seu oblatis, seu legatis Proventuum nullum habet.

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus pro posse succurrunt soli Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui commoda Lignea ante Annos quatuor per Parochianos aedificata.

Ad 11^{um}

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex fundo Domui suaे contermino per Parochianos communī aere summa 100 florenorum Rhenensium a quondam Nobili Dienes cognominato anno circiter 1678. emto octo Metretarum Posoniensium capaci annue citra industriad fructificat *florenos 3 denarios 24*

Ex Gramine Pratis 8^{to} currus faeni procreabilibus per se colligi solito annue percipit singulum currum a 17 denariis aestimatum *florenos 2 denarios 16*

Ex Agris Siligine per se inhumare solitis decem Metretarum Posoniensium capacibus praeter industriad percipit annuatim *florenum 1 denarios 25*

Ex Leguminum speciebus et aliis nihil

354 Szőlősegres, Олешник [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Egres, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Egres, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Egres, Nagyszöllősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ligna focalia Parochus ex Dominali Sylva per se convehi solita gratuito habet Ex vineis :/quae non sunt:/ urnas nullas.	
A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino Titulo Lectalis solutionis unius Diei Laborem in victa Parochi praestari solitum computando a denariis 9. universim cum Inquiliinis 40. existentibus percipit annue	florenos 6
In Natura Vini Urnas nullas.	
Tritici, Siliginis, Avenae, et reliquorum nihil. Ex Tritico Turcico Ab Hospitibus 20 a singulo per unam Metretam Posoniensem Ab Inquiliinis 20 per mediam universim constituentes 30 Metretarum Posoniensium singulam a denariis 36. computatam percipit	florenos 18
Summa Proventuum fixorum Parochi	floreni 31 denarii 5
<i>[fol. 32r]</i>	
Ad 12 ^{um} Hic loci Nobiles cum non sint ad intentionem Parochi minime concurrunt	
Ad 13 ^{um} Ex Stola signanter	
A Baptizmate a denariis 17 annue circiter quatuor evenientibus	
Introductione puerperae a denariis 3 ^{bus} circiter	florenum 1 denarios 8 denarios 12
Copulatione a denariis 51 circiter duabus	florenum 1 denarios 42
Promulgatione a denariis 17. circiter	denarios 34
Introductio Neo Nuptiae non est in usu	
A Sepultura Seniorum a denariis 51 circiter annuatim 2 ^{bus}	florenum 1 denarios 42
dicto Junioris a denariis 24 circiter 2 ^{abus}	denarios 48
Ex Coleda	denarios 30
Ex offertoriis ad Ecclesiam defferti solitis circiter	denarios 17
Alii Stolares Proventus in usu non sunt	
Summa Proventus Stolaris Parochi	floreni 6 denarii 53
Summa Proventuum fixorum Parochi	floreni 31 denarii 5
Summa Summarum	floreni 37 denarii 58